
                        令和７年 8 月 

お客様 各位 

                    ＫＹタイル株式会社 

 

緊急廃番のご案内 

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しげます。日頃は弊社製品をご愛顧賜りまして誠

にありがとうございます。 

 さて、下記加工品が国内生産協力工場の加工設備撤去に伴い、廃番になりますことを謹

んでご案内申し上げます。また、緊急のご案内となりましたことを深くお詫び申し上げま

す。誠に申し訳ございませんがご理解を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 
 

廃 番  

下記加工品が緊急廃番となりました。 

 

VOL．21 総合カタログ 274・288 頁  

商品名 品番・（形状） 

エースボーダー TAZU/ST（ＳＴユニット品） 

セーグルエース SWA/ST・SWAC/ST・SWAM/ST（ＳＴユニット品） 

 

＊表紙張り品は現行通りです。 

以上 


